1、招标人：福建省水利投资开发集团有限公司；

2、招标方式：公开招标；

3、中标单位：杭州山科智能科技股份有限公司；

4、中标价：人民币 10,466,150.83 元（大写：壹仟零肆拾陆万陆仟壹佰伍

拾元捌角叁分）

（二）福建省水利投资开发集团有限公司 2025 年-2027 年度大宗物资集中

采购项目无磁远传水表设备采购

1、招标人：福建省水利投资开发集团有限公司；

2、招标方式：公开招标；

3、中标单位：杭州山科智能科技股份有限公司；

4、本项目中标人为 3名（公司以及其他两名中标人），3名中标人中标总额

为 53,805,873.07 元（大写：伍仟叁佰捌拾万伍仟捌佰柒拾叁元零柒分）；招标

人按照所属供水企业在两个完整年度计划使用量平均划分为 3 个区域，由 3名

中标人分别供货，公司中标金额为其中一个区域对应的供货金额。

二、中标项目对公司的影响

此次标产品超声波远传水表和无磁远传水表为公司成熟稳定的智慧水务产

品，本次项目中标是客户对公司产品研发能力、产品品质、服务能力的认可。该

中标项目的顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

收到上述项目的中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同签订、

合同条款等尚存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准。中标项